POUR LES ARMOIRES ÉLECTRIQUES
PRESSE-ÉTOUPES
SOLUTIONS COMPLETES
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
18CABLE GLANDS EX D/E ATEX
CABLE GLANDS UNARMOURED EX E IP66 - IP68 19

PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304 ET 316 IP68
PRESSE-ÉTOUPES ACIER INOXYDABLE
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 304
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S4 M12x1,5 3 6,5 12 7 19 14 50
DVCG.M16.S4 M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S4 M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25.S4 M25x1,5 12 16 25 9 27 27 50
DVCG.M32.S4 M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.S4 M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.S4 M48x1,5 25 32 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.S4 M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.S4 M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
DVCG.M75.S4 M75x2 42 52 75 15 42 78 3
DVCG.M80.S4 M80x2 50 62 80 15 45 86/88 3
DVCG.M88.S4 M88x2 60 70 88 15 45 98 3
DVCG.M100.S4 M100x2 70 80 100 15 45 110 3
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 316
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S6 M12x1,5 3 6,5 12 7 19 14 50
DVCG.M16.S6 M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S6 M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25.S6 M25x1,5 12 16 25 9 27 27 50
DVCG.M32.S6 M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.S6 M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.S6 M48x1,5 25 32 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.S6 M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.S6 M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
DVCG.M75.S6 M75x2 42 52 75 15 42 78 3
DVCG.M80.S6 M80x2 50 62 80 15 45 86/88 3
DVCG.M88.S6 M88x2 60 70 88 15 45 98 3
DVCG.M100.S6 M100x2 70 80 100 15 45 110 3
Les presse-étoupes en acier inoxydable sont
supérieurs à ceux en autres matériaux car ils sont
résistantes à la corrosion, et plus robustes que
tous autres matériaux utilisés en construction.

de de la conductivité du blindage du câble utilisé au
cours de l’essai.
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304
PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S4.EMC M12x1,5 3 6.5 12 7 19 14 100
DVCG.M16.S4.EMC M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S4.EMC M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25S.S4.EMC M25x1,5 10 14 25 9 25 24/27 50
DVCG.M25.S4.EMC M25x1,5 13 18 25 9 27 27/30 50
DVCG.M32.S4.EMC M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.S4.EMC M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.S4.EMC M48x1,5 25 33 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.S4.EMC M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.S4.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
•	Matière: Acier inoxidable AISI 304
•	Thread: Métrique
•	Bague d’étanchéité: NBR
•	Contre écrou acier inoxidable inclus

o	-40°C à +100°C
PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE ACIER INOXIDABLE AISI 316 IP68
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 316
PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE
ACIER INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.S6.EMC M12x1,5 3 6.5 12 7 19 14 100
DVCG.M16.S6.EMC M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.S6.EMC M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25S.S6.EMC M25x1,5 12 16 25 9 27 27/30 50
DVCG.M25.S6.EMC M32x1,5 15 22 32 10 29 35 50
DVCG.M32.S6.EMC M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M40.S6.EMC M48x1,5 25 33 48 11 37 50/52 15
DVCG.M48.S6.EMC M50x1,5 32 38 50 12 37 55/57 4
DVCG.M50.S6.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 4
DVCG.M63.S6.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
8
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ IP68
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE
LAITON NICKELÉ
TAILLE
GAMME DE CÂBLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.ON M12x1,5 3 6,5 12 7 19 14 150
DVCG.M16.ON M16x1,5 4 8 16 8 20 18 150
DVCG.M20.ON M20x1,5 6 12 20 8 22 22 150
DVCG.M25.ON M25x1,5 12 16 25 9 27 27 150
DVCG.M32.ON M32x1,5 15 22 32 10 29 35 75
DVCG.M40.ON M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 50
DVCG.M48.ON M48x1,5 25 32 48 11 37 50/52 50
DVCG.M50.ON M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 50
DVCG.M63.ON M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 50
DVCG.M75.ON M75x2 42 52 75 15 42 78 15
DVCG.M80.ON M80x2 50 62 80 15 45 86/88 15
DVCG.M88.ON M88x2 60 70 88 15 45 98 15
DVCG.M100.ON M100x2 70 80 100 15 45 110 15
PRESSE-ÉTOUPES LAITON NICKELÉ
Les presse-étoupes nickelés sont conducteurs
électriques.
Ils résistent à la corrosion et réagissent dans

•	Gamme de température:
o	-40°C à +100°C
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES CEM MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
PRESSE-ÉTOUPES CEM
MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
LONGUEUR
DE L’ASSEMBLAGE
GL + H (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.ON.EMC M12x1,5 3 6.5 12 7 19 14 150
DVCG.M16.ON.EMC M16x1,5 4 8 16 8 20 18 50
DVCG.M20.ON.EMC M20x1,5 6 12 20 8 22 22 50
DVCG.M25S.S6.EMC M25x1,5 10 14 25 9 25 24/27 50
DVCG.M25.ON.EMC M25x1,5 13 18 25 9 27 27/30 50
DVCG.M32.ON.EMC M32x1,5 15 22 32 10 29 35 15
DVCG.M40.ON.EMC M40x1,5 18 25 40 11 31 40/45 15
DVCG.M48.ON.EMC M48x1,5 25 33 48 11 37 50/52 4
DVCG.M50.ON.EMC M50x1,5 32 38 50 12 37 50/55 4
DVCG.M63.ON.EMC M63x1,5 37 44 63 13 38 64/68 3
10
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE ET PG POLYAMIDE IP68
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES MÉTRIQUE POLYAMIDE
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES
MÉTRIQUE POLYAMIDE
TAILLE
GAMME DE CÂBLE THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm) (mm) MINIMUM≥ ≤
DVCG.M12.NY M12x1,5 3 6,5 12 8 16 1000
DVCG.M16.NY M16x1,5 4 8 16 8 19 1000
DVCG.M20.NY M20x1,5 6 12 20 10 24 1000
DVCG.M25.NY M25x1,5 12 16 25 10 33 1000
DVCG.M32.NY M32x1,5 16 21 32 11 35 500
DVCG.M40.NY M40x1,5 22 32 40 14 52 100
DVCG.M50.NY M50x1,5 32 38 50 14 60 100
DVCG.M63.NY M63x1,5 37 44 63 15 64 100
RÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES PG POLYAMIDE *
ÉFÉRENCES PRESSE-ÉTOUPES
PG POLYAMIDE *
TAILLE

RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 304
BOUCHON MÉTRIQUE ACIER
INOXYDABLE AISI 304
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.S4 M12 12 5 8 14 50
DVT.M16.S4 M16 16 6 9 17 50
DVT.M20.S4 M20 20 6,5 9,5 22 50
DVT.M25.S4 M25 25 6,5 10 27 50
DVT.M32.S4 M32 32 7 11 35 15
DVT.M40.S4 M40 40 8 13 43 15
DVT.M50.S4 M50 50 9 15 55 4
DVT.M63.S4 M63 63 10 16 66 4
RÉFÉRENCES BOUCHON PG ACIER INOXYDABLE AISI 304 *
BOUCHON
PG ACIER INOXYDABLE AISI 304 *
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.S4* PG7 7 5 8 14 50
DVT.PG9.S4* PG9 9 6 9 17 50
DVT.PG11.S4* PG11 11 6 9 20 50
DVT.PG13.5.S4* PG13,5 13,5 6,5 9,5 22 50
DVT.PG16.S4* PG16 16 6,5 9,5 24 50
DVT.PG21.S4* PG21 21 7 11 30 50
DVT.PG29.S4* PG29 29 8 12 39 15
DVT.PG36.S4* PG36 36 9 15 50 15
DVT.PG42.S4* PG42 42 10 16 57 4
DVT.PG48.S4* PG48 48 10 16 64 4
* Bouchons PG disponible sur demande
BOUCHON MÉTRIQUE ET PG ACIER INOXYDABLE AISI 304 IP68
•	Matière: Acier inoxidable AISI 304
•	Thread:

RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE ACIER INOXYDABLE AISI 316
BOUCHON MÉTRIQUE ACIER
INOXYDABLE AISI 316
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.S6 M12 12 5 8 14 50
DVT.M16.S6 M16 16 6 9 17 50
DVT.M20.S6 M20 20 6,5 9,5 22 50
DVT.M25.S6 M25 25 6,5 10 27 50
DVT.M32.S6 M32 32 7 11 35 15
DVT.M40.S6 M40 40 8 13 43 15
DVT.M50.S6 M50 50 9 15 55 4
DVT.M63.S6 M63 63 10 16 66 4
RÉFÉRENCES BOUCHON PG ACIER INOXYDABLE AISI 316 *
BOUCHON
PG ACIER INOXYDABLE AISI 316 *
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.S6* PG7 7 5 8 14 50
DVT.PG9.S6* PG9 9 6 9 17 50
DVT.PG11.S6* PG11 11 6 9 20 50
DVT.PG13.5.S6* PG13,5 13,5 6,5 9,5 22 50
DVT.PG16.S6* PG16 16 6,5 9,5 24 50
DVT.PG21.S6* PG21 21 7 11 30 50
DVT.PG29.S6* PG29 29 8 12 39 15
DVT.PG36.S6* PG36 36 9 15 50 15
DVT.PG42.S6* PG42 42 10 16 57 4
DVT.PG48.S6* PG48 48 10 16 64 4
* Bouchons PG disponible sur demande
BOUCHON MÉTRIQUE ET PG ACIER INOXYDABLE AISI 316 IP68
•	Matière: Acier inoxidable AISI 316
•	Thread:

RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE LAITON NICKELÉ
BOUCHON MÉTRIQUE LAITON
NICKELÉ
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.ON M12 12 5 8 14 150
DVT.M16.ON M16 16 6 9 17 150
DVT.M20.ON M20 20 6,5 9,5 22 150
DVT.M25.ON M25 25 6,5 10 27 150
DVT.M32.ON M32 32 7 11 35 75
DVT.M40.ON M40 40 8 13 43 75
DVT.M50.ON M50 50 9 15 55 50
DVT.M63.ON M63 63 10 16 66 15
RÉFÉRENCES BOUCHON PG LAITON NICKELÉ *
BOUCHON
PG LAITON NICKELÉ *
TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
J
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.ON* PG7 7 5 8 14 150
DVT.PG9.ON* PG9 9 6 9 17 150
DVT.PG11.ON* PG11 11 6 9 20 150
DVT.PG13.5.ON* PG13,5 13,5 6,5 9,5 22 150
DVT.PG16.ON* PG16 16 6,5 9,5 24 150
DVT.PG21.ON* PG21 21 7 11 30 150
DVT.PG29.ON* PG29 29 8 12 39 75
DVT.PG36.ON* PG36 36 9 15 50 75
DVT.PG42.ON* PG42 42 10 16 57 50
DVT.PG48.ON* PG48 48 10 16 64 50
* Bouchons PG disponible sur demande
BOUCHON MÉTRIQUE ET PG LAITON NICKELÉ IP68
•	Matière: Laiton nickelé
•	Thread:

comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
BOUCHON MÉTRIQUE ET PG POLYAMIDE IP68
RÉFÉRENCES BOUCHON MÉTRIQUE POLYAMIDE
BOUCHON MÉTRIQUE POLYAMIDE TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
H
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.M12.NY M12 12 8,5 12,5 15 2000
DVT.M16.NY M16 16 8,5 13 19 2000
DVT.M20.NY M20 20 9 13 25 2000
DVT.M25.NY M25 25 10,5 15,5 30 2000
DVT.M32.NY M32 32 10,5 16 38 2000
DVT.M40.NY M40 40 11,5 16 46 1000
DVT.M50.NY M50 50 13,5 18 56 1000
DVT.M63.NY M63 63 14 19 68 750
RÉFÉRENCES BOUCHON PG POLYAMIDE *
BOUCHON PG POLYAMIDE * TAILLE
THREAD
DIAMÈTRE
AG (mm)
LONGUEUR
DU THREAD
GL (mm)
H
(mm)
D
(mm)
MINIMUM
DVT.PG7.NY* PG7 12,5 8,5 12,5 15 2000
DVT.PG9.NY* PG9 15,2 8,5 13 19 2000
DVT.PG11.NY* PG11 18,6 9, 13 22 2000
DVT.PG13.5.NY* PG13,5 20,4 9, 13 25 2000
DVT.PG16.NY* PG16 22,5 10,5 15 27 2000
DVT.PG21.NY* PG21 28,3 10,5 15, 33 2000
DVT.PG29.NY* PG29 37 11,5 16 44 1000
DVT.PG36.NY* PG36 47 13,5 18 55 1000

MVSHR 32 49 145 77
MVSHR 40 60 170 85
MVSHR 50S 65 155 86
MVSHR 50 75 175 92
MVSHR 63S 81 180 92
MVSHR 63 86 180 92
MVSHR 75S 100 220 115
MVSHR 75 110 220 115
•	Material: stainless steel
AISI 303L
•	ULtraviolet (UV) resistance
•	Temperature range:
-40°C to +100°C
REFERENCES EARTH TAG
EARTH TAG SIZE A (mm) ØD (mm) ØC (mm) F (mm) K (mm) E (mm) T (mm)
MVTT16S3 16 25,4 16,5 6,5 12,5 49 30 1
MVTT20S3 20 27 20,5 6,5 10,2 51,6 33 1
MVTT25S3 25 35 25,5 6,5 13,5 60 35,5 1
MVTT32S3 32 45 32,5 10,5 22,5 76,75 43 1
MVTT40S3 40 53,5 40,5 10,5 23,6 83,5 45 1
MVTT50S3 50 65 50,5 10,5 29,5 105,25 58 1
MVTT63S3 63 82 63,5 10,5 29,5 122,75 67 1
MVTT75S3 75 96 75,5 6,5 24 - 73 1,5
MVTT90S3 90 114 90,5 6,5 37 - 86 1,5
31
Téléphone +34 945 601 381